
Dualmode EPON e GPON
Funzione firewall
Altamente affidabile
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ONT ONU1GE è compatibile sia con lo standard EPON 
che con lo standard GPON.
Caratteristiche LAN: 1GE: 10/100/1000Mbps

DETTAGLIO PRODOTTO

Sede Operativa: Via degli Olmetti, 18 - 00060 Formello (RM)
Capitale Sociale € 100.000,00 - P.I. e C.F.: 06557181002 - Tel. +39 06 90405039
www.fibernet.it - info@fibernet.it

CARATTERISTICHE
TECNICHE

DIMENSIONI 82 x 82 x 25 mm

PESO 85g

INTERFACCIA PON

1 G/EPON port( EPON PX20+ e GPON Class B+)
Lunghezza d’onda: Tx1310nm / Rx 1490nm

Connettore SC/UPC
Uplink 1.25Gbps, Downlink 2.5Gbps.

Receiving sensitivity: ≤-28dBm
Transmitting optical power: 0~+4dBm

Distanza di trasmissione: 20KM

INTERFACCIA LAN
1 x 10/100/1000Mbps auto adaptive
Ethernet interfaces.10/100/1000M

Full/Half, RJ45 connector

LED 3, For Status of REG, SYS, LINK/ACT

ALIMENTAZIONE 12 V DC / 0.5A

CONSUMO ≤4W

TEMPERATURA DI ESERCIZIO -30°C ~+70°C

TEMPERATURA DI STOCCAGGIO -30°C ~+70°C


